

ORDEN DE COMPRA N° 00000527/2019

Señores : CLAN DENT COMERCIALIZADORA LIMITADA RUT N° 077371920-9
 Dirección : SANTA MONICA 2349
 Fono : 6719562
 Fono Fax : 6719562
 Sr. o Srta. : KETTY

Des. 1534

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
300.00	CAJA	guante nitrilo health touch s x 100 lavanda (GNHHS)	\$2,899.00	\$869,700.00
300.00	CAJA	guante nitrilo health touch m x 100 lavanda (GNHHM)	\$2,899.00	\$869,700.00
200.00	CAJA	guante nitrilo health touch xs x 100 lavanda (GNHHXS)	\$2,899.00	\$579,800.00
100.00	CAJA	mascarilla c/elast blanca cranberry c/filtro face x 50 unidades (MAC)	\$588.00	\$58,800.00
300.00	UNIDADES	acido ortof maquiria 37% jer 2.5 ml (ACOR)	\$672.00	\$201,600.00
50.00	UNIDADES	composite foto filtek bulk fill a3 3m (COMPA31)	\$21,218.00	\$1,060,900.00
30.00	UNIDADES	composite foto z-350 3m a2 jer (COMA2)	\$11,176.00	\$335,280.00
30.00	UNIDADES	composite foto z-350 3m a3 jer (COMA3)	\$11,176.00	\$335,280.00
50.00	UNIDADES	pinza de examen recta o biangulada (PEX3)	\$689.00	\$34,450.00
50.00	UNIDADES	sonda periodontal oms (OD072)	\$13,998.00	\$699,900.00
50.00	UNIDADES	anest topico dolident 7.5% gel 10 gr (ANT)	\$2,773.00	\$138,650.00
5.00	UNIDADES	ultrasonido scaler uds-k led woodpecker c/5 puntas (USS)	\$123,950.00	\$619,750.00
60.00	CAJA	micropincel dif. colores importado x 100 unidades (MPC)	\$1,261.00	\$75,660.00
20.00	CAJA	jeringa desech. 20 ml c/aguja x 50 cranberry (J20)	\$3,782.00	\$75,640.00
		Continúa en Hoja Sigüiente.....		
			Sub Total Hoja:	5,955,110.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000527/2019

Señores : CLAN DENT COMERCIALIZADORA LIMITADA RUT N° 077371920-9
 Dirección : SANTA MONICA 2349
 Fono : 6719562
 Fono Fax : 6719562
 Sr. o Srta. : KETTY

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.00	CAJA	discos sof-lex espiral 3m diamond x 15 un (DSL)	\$32,269.00	\$193,614.00
5.00	KIT	palodent v3 kit completo dentsply (PPL)	\$368,067.00	\$1,840,335.00
10.00	UNIDADES	paramonoclorofenol endobact 10 ml alfa (PAR55)	\$5,210.00	\$52,100.00
10.00	UNIDADES	barniz de fluor clinpro xt varnish 10gr 3m (BF)	\$52,437.00	\$524,370.00
5.00	UNIDADES	cemento resina 3m relyx ultimate a1 (CR4)	\$35,630.00	\$178,150.00
2,000.00	UNIDADES	escobilla c/a copa junior cerda blanda unid (ESC6)	\$252.00	\$504,000.00
200.00	UNIDADES	punta pd1 p/ultrasonido woodpecker (PPD1)	\$8,487.00	\$1,697,400.00
100.00	UNIDADES	pinza miller acero inoxidable (PMILL)	\$1,496.00	\$149,600.00
30.00	UNIDADES	cuchareta de carie doble 47/48 mail (CCD47)	\$11,471.00	\$344,130.00
30.00	UNIDADES	cuchareta de carie doble 63/64 mail (CCD63)	\$11,471.00	\$344,130.00
20.00	CAJA	vasos plasticos 120 cc x 100 un (VD1)	\$1,345.00	\$26,900.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto n°1 recto anterior grueso (F11)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto recto anterior mediano (F12)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto 29s recto anterior fino (F13)	\$4,118.00	\$61,770.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	6,040,039.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000527/2019

Señores : CLAN DENT COMERCIALIZADORA LIMITADA RUT N° 077371920-9
 Dirección : SANTA MONICA 2349
 Fono : 6719562
 Fono Fax : 6719562
 Sr. o Srta. : KETTY

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	UNIDADES	forcep adulto pico loro grueso (FAPL1)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto pico loro mediano (FAPL2)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto pico loro fino (FAPL3)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto n°18b ingles grueso sin espolon (FAI1)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto ingles mediano n°7 (FAI2)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto n°150 ingles fino (FAI3)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto n°67 bayoneta grueso (FAB1)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto bayoneta mediano (FAB2)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	forcep adulto bayoneta fino (FAB3)	\$4,118.00	\$61,770.00
15.00	UNIDADES	elevador recto fino (0A4)	\$1,807.00	\$27,105.00
15.00	UNIDADES	elevador recto mediano (0A41)	\$1,807.00	\$27,105.00
15.00	UNIDADES	gubia acero inoxidable (GAI)	\$3,950.00	\$59,250.00
15.00	UNIDADES	porta aguja mayo 12-13-14 cm acero inox (PAG)	\$1,303.00	\$19,545.00
15.00	UNIDADES	huincha lija celuloide airon maquirá x 50 unid (HUI)	\$538.00	\$53,800.00
100.00	CAJA	Continúa en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	742,735.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000527/2019

Señores : CLAN DENT COMERCIALIZADORA LIMITADA RUT N° 077371920-9
 Dirección : SANTA MONICA 2349
 Fono : 6719562
 Fono Fax : 6719562
 Sr. o Srta. : KETTY

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	fresa diamante alta velocidad redonda 0,10 (OD045)	\$504.00	\$50,400.00
100.00	UNIDADES	fresa diamante alta velocidad redonda 0,14 (OD046)	\$504.00	\$50,400.00
100.00	UNIDADES	fresa diamante alta velocidad redonda 0,16 (OD047)	\$504.00	\$50,400.00
100.00	UNIDADES	fresa diamante alta velocidad redonda 0,18 (OD048)	\$673.00	\$67,300.00
100.00	UNIDADES	fresa diamante baja velocidad redonda 0,21 (OD0491)	\$1,008.00	\$100,800.00
100.00	UNIDADES	fresa diamante baja velocidad redonda 0,16 (OD0492)	\$1,008.00	\$100,800.00
100.00	UNIDADES	fresa diam. micro a/v llama 014 1112f roja (FRLL)	\$504.00	\$50,400.00
100.00	UNIDADES	fresa diam. micro a/v red 010 1012f (FRR)	\$504.00	\$50,400.00
100.00	UNIDADES	fresa para pulir resina troncoconica (FPP4)	\$504.00	\$50,400.00
100.00	UNIDADES	fresa de arkansas redonde alta velocidad (FP3)	\$630.00	\$63,000.00
100.00	UNIDADES	fresa de arkansas llama alta velocidad (FP4)	\$630.00	\$63,000.00
12.00	FRASCO	hilo retractor ultrapak 0 (HIL1)	\$9,496.00	\$113,952.00
12.00	FRASCO	hilo retractor ultrapak 00 (HIL2)	\$10,420.00	\$125,040.00
20.00	UNIDADES	enhance dentsply para pulir resina surtido (ENH)	\$6,765.00	\$135,300.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,071,592.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000527/2019

Señores : CLAN DENT COMERCIALIZADORA LIMITADA RUT N° 077371920-9
 Dirección : SANTA MONICA 2349
 Fono : 6719562
 Fono Fax : 6719562
 Sr. o Srta. : KETTY

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.00	UNIDADES	dycalero acero inoxidable (DYC)	\$630.00	\$7,560.00
10.00	UNIDADES	espatula vidrio ionomero maquina (ESPIO)	\$714.00	\$7,140.00
30.00	UNIDADES	amalgama sdr surefil flow 2 jer 1 gr c/u univ (AM334)	\$26,723.00	\$801,690.00
50.00	CAJA	aguja misawa corta (22 mm) caja 100 unidades (AMC)	\$3,613.00	\$180,650.00
50.00	CAJA	aguja misawa larga (42 mm) caja 100 unidades (AMC1)	\$3,613.00	\$180,650.00
10.00	UNIDADES	hemostatico liquido hemopare 10 ml (HM4)	\$2,101.00	\$21,010.00
50.00	UNIDADES	sonda carie curva (SCC1)	\$689.00	\$34,450.00
100.00	CAJA	extractor pulpar rogin surtido (EXT)	\$2,353.00	\$235,300.00
20.00	UNIDADES	dycal brasil dentsply (DY1)	\$6,723.00	\$134,460.00
10.00	UNIDADES	espatula resina hu-friedy p/comp tncigt3 (ESP99)	\$17,569.00	\$175,690.00
12.00	UNIDADES	cemento prov. relyx temp ne 30g b+ 13g cat. 3m (CEM77)	\$21,681.00	\$260,172.00
			Sub Total Hoja:	2,038,772.00
			SUB TOTAL:	\$15,848,248
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$15,848,248
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$3,011,167
			TOTAL:	\$18,859,415

SON: Dieciocho millones ochocientos cincuenta y nueve mil cuatrocientos quince pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N°1406/19 - INSUMOS PROGRAMA DENTAL RES. 405 Y RES. 411. 1534.


 CARMEN GEORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones